DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O POTENCIAL EDUCATIVO
DOS JOGOS DIGITAIS: UMA PROPOSTA DE DIGITALIZAÇÃO DO JOGO DA ONÇA de
autoria de JULIEL JUSTINO ALVES, MARCIO OSSHIRO, KÁSSIA KETHLEN SILVA DE
OLIVEIRA, MARILYN APARECIDA ERROBIDARTE DE MATOS, ERIKA BARBOSA DO
NASCIMENTO, CELENY FERNANDES ALVES, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113148

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113148